
一般社団法人日本食物繊維学会
理事長　奥　恒行

学会賞候補者推薦のお願い

　本年 ( 平成 26 年 ) 度は 11 月 29 日～ 30 日の 2 日間，大妻女子大学　大学校舎 1 階 150 教室において第 19 回学術
集会が開催されます。この会期中に平成 26 年度日本食物繊維学会の学会賞の表彰を行います。つきましては，学
会賞の候補者の推薦をお願い致します。
　本年度の日本食物繊維学会の学会賞は，2 件以内の採択を予定しています。1 人 1 候補者の推薦ができますので，
所定の推薦用紙により本学会会員の中から 1 名のご推薦をお願いします。
　また，受賞者選出の手続きに関しましては，本学会誌P.73の表彰規定に記載されておりますので，その趣旨に沿っ
て積極的にご推薦いただければと存じます。選考につきましては，学会賞選考委員会で選考されることになって
おります。
　ご推薦の締めきりは平成 26 年 9 月 10 日 ( 水 )と致します。その後，候補者に業績目録などの提出を平成 26 年
9 月 26 日（金）までにお願いすることとなりますので，候補者がいらっしゃいましたらお早めのご推薦をお願い
します。
　本学会の発展の為にご協力いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

※推薦書は FAX にて下記事務局までお送り下さい。

　（社）日本食物繊維学会事務局　FAX：0 3 - 3 8 1 2 - 8 4 5 6

（ 8 ） （ 9 ）



平成 年   月   日 

注１） 候補者は本学会正会員である個人とする。 

注２） 学会賞の対象は本会会員のうち過去 5 年間に食物繊維をはじめとする食品の難消化

性成分，ルミナコイド(Luminacoids)に関する研究の進歩に寄与する顕著な業績をあ

げ，現在活動中のものとする。 

注３） 研究業績のうち少なくとも 1報は本会誌に掲載されたものとする。 

FAX：０３－３８１２－８４５６（日本食物繊維学会事務局） 

推薦者  所属 

       氏名                        印 

候補者     所属 

  ﾌﾘｶﾞﾅ 

  氏名                生年月日   年  月  日 
題目 
 
 
 
研究内容 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

一般社団法人日本食物繊維学会学会賞候補者推薦書 

26

※この推薦がなされた場合には，候補者本人に候補者研究業績書，別刷などの参考資料の提出を

　お願いすることになりますので，予めご承知おきください。 

（ 10 ）


